
PIREY - SERVICE 1 - Du 05/09/2022 au 09/09/2022

Produit labellisé Bio Origine France Régional
Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.
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Carottes râpées - vinaigrette aux agrumes
Chipolata LR  - sauce barbecue
/Nuggets de blé
Brocolis au beurre
Verre de lait Bio 
Donuts

M
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Betteraves Bio  - vinaigrette
Falafel - sauce tomate au basilic
Torsades Bio 
Vache qui rit Bio 
Prune
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Macédoine de légumes - vinaigrette à la mayonnaise
Brandade de poissons
Camembert Bio 
Raisin

Ve
nd
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Radis roses - et beurre
Rôti de boeuf  - au jus
/Crêpe au fromage
Haricots beurre persillés
Cancoillotte 
Riz au lait
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Brandade de poissons
Ail, Colin d'Alaska, Eau, Huile, Persil, Purée
de légumes et pdt, Sauce béchamel , Sel fin,
Sucre semoule

Lait, Poisson

Brocolis au beurre Beurre doux, Brocoli, Huile, Sel fin Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Cancoillotte Fromage portion Lait

Carottes râpées Carotte

Chipolata LR Chipolata

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Donuts Donut Gluten, Lait, Soja

Falafel Falafels Gluten

Haricots beurre persillés Ail, Haricot beurre, Huile, Persil, Sel fin

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Prune Prune

Radis roses Radis

Raisin Raisin

Riz au lait Arôme, Lait de vache, Oeuf liquide entier,
Riz rond, Sucre semoule Lait, Oeufs

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Torsades Bio Huile, Sel gros, Torti Gluten

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

au jus Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sel gros, Tomate Céleri, Gluten

et beurre Beurre doux Lait

sauce barbecue
Bouillon de légumes, Eau, Échalote, Farine
de blé, Garniture pizza, Huile, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Gluten

sauce tomate au basilic Ail, Basilic, Eau, Farine de blé, Garniture
pizza, Huile, Oignon, Sel gros, Tomate Gluten

vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

vinaigrette aux agrumes Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel
fin Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la mayonnaise Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre
de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites


